- Ceny sú uvedené bez DPH
- V cene je zahrnutá doprava do sídla spoločnosti Inter Agro, ak nie je dohodnuté inak.
CENNÍK AERODYNAMICKÝCH SEPARÁTOROV A PRÍSLUŠENSTVA 2023-02
Typ: ISMIA - OSCIA - DSCIA
(Aerodynamická čistička pre kalibráciu, čistenie a separáciu rôznych druhov plodín na základe objemovej hmotnosti zrna)
PONUKA AERODYNAMICKÝCH SEPARÁTOROV
Model
čistenie /
kalibrácia t/
h
Spotreba
energie
kW/h
Rozmery v / mm/ Váha
v /kg/
MEHPL
v EUR bez
DPH
Scalper
zákazník
sito / ks
zákazník
Sada-U
žľabov frakcií
Sada-V
rúrových
zvodov frakcií
Zachytávač
pliev
dĺžka šírka výška
STANDARD séria
ISMIA-3 3 / 1,5 0,1-0,55
220V, 50Hz 1615 390 1885 135
ISMIA-5 5 / 2,5 0,1-0,55
220V, 50Hz 1870 500 1800 150
ISMIA-10 5 / 10 0,1-1,1
380V, 50Hz 1900 960 1800 300
PROFI séria
ISMIA-3
 3 / 1,5 0,1-0,55
220V, 50Hz 1615 390 1885 135
ISMIA-5 5 / 2,5 0,1-0,55
220V, 50Hz 2125 550 1885 180
ISMIA-15 15 / 7,5 0,1-0,75
380V, 50Hz 3400 800 2400 510
ISMIA-30 30 / 15 0,1-1,5
380V, 50Hz 3400 1330 2400 720
ISMIA-40 40 / 20 2,2
380V, 50Hz 3400 1510 2400 850
ISMIA-60 60 / 30 2,25
380V, 50Hz 3400 1860 2400 1150
VIAC INFO NA KONTAKTE: 3D Video - ISMIA
mobil: 00421 907 735 914
NAŠE ODLIŠNOSTI - VAŠA SPOKOJNOSŤ
PONUKA MOBILNÝCH PREDČISTIČIEK OSCIA (jednositová) - DSCIA (dvojsitová)
Model čistenie /kalibrácia
t/h
Spotreba energie
kW/h
Rozmery v / mm/
Váha v /kg/
Scalper
zákazník s
podstavcom
Elektrická skrinka sito / ks
zákazník
dĺžka šírka výška
JEDNOSITOVÁ - PREDČISTIČKA / Scalper
OSCIA-5 5/3 0,25 1220 568 545 125
OSCIA-15 15/7,5 0,37 1680 670 545 230
OSCIA-20 20/10 0,37 1680 545
OSCIA-30 30/15 0,37 1680 1200 545 300
OSCIA-40 40/20 0,37 1680 1350 545 325
OSCIA-70 70/35 0,55 2152 1963 1025 410
DVOJSITOVÁ - PREDČISTIČKA / Scalper
DCSIA-10 new
DCSIA-20 new
DCSIA-20 10 0,55 2385 2010 1725 350
DCSIA-40 15 0,55 3800 2010 1725 440
Predčističky s plochými sitami "OSCIA" - sú vysoko výkonné stroje
určené na predčistenie rôznych plodín od veľkých zvyškov a inklúzií.
Tieto modely sú kompatibilné s
DSCIA                                               OSCIA
Ploché sitové predčističky "DSCIA" - sú vybavené s dvoma blokmi
sít, ktoré vykonávajú primárne čistenie rôznych kultúr.
PREHĽAD PRÍSLUŠENSTVA K ČISTIČKÁM
Sada - V zvodov 3x2 (zlúčenie dvoch frakcií do jednej) + 1 (prvá frakcia-kamene) Sada - U zvodov 3x2 (zlúčenie dvoch frakcií do jednej) + 1 (prvá frakcia-kamene)
Zberač - zachytávač pliev ŠTANDARD ISMIA-5 držiak na vrecia Sada - U zvodov ISMIA-5